Avenida Duque de Caxias, n° 290, Centro – Fone: (48) 3624-8400 – CEP 88.715-000 – Jaguaruna – Santa Catarina
 www.jaguaruna.atende.net – licitacao@jaguaruna.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
www.jaguaruna.sc.gov.br – licitacao@jaguaruna.sc.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A comissão de Licitação do MUNICÍPIO DE JAGUARUNA, nomeada pelo(a)

Decreto - 12/2022, no exercício de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados que se realizará no dia 17/08/2022, ás horas

08:30, na Sala de Licitações, a reunião de recebimento e abertura das propostas,

conforme determina o Edital de Licitações nº. 13/2022, na modalidade de

Tomada de Preços..

Informamos ainda que se encontra disponível o edital em sua integra nos meios

de comunicação conforme o que determina a Lei 8.666/93.

Finalidade:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, COM

FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, PARA EXECUÇÃO

DE PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADO, DRENAGEM E

SINALIZAÇÃO NA RUA UM, NO BAIRRO OLHO D'ÁGUA, MUNICÍPIO

DE JAGUARUNA/SC. DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRA-SE ANEXO

AO EDITAL.

http://www.jaguaruna.atende.net/
http://www.jaguaruna.sc.gov.br/